Governo do Estado do Paraná

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

390000 - Secretaria de Estado da Segurança Pública 2026NE015469 03/02/26

Credor 02402380000116 - FENIX COMERCIAL LTDA

Valor 340.620,00 (Trezentos e quarenta mil e seiscentos e vinte reais)

Classificação

Órgão Orçamento 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

Unidade Orçamentária 3917 - Departamento de Polícia Penal do Estado do Paraná

SubUnidade 00000 - 0 - Não definido

Programa de trabalho F.06.421.30. 8383 - Gestão do Sistema Penitenciário